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Najmłodsi biegacze odebrali medale z rąk samego marszałka województwa...

836 osób, a wśród nich marszałek województwa Olgierd Geblewicz, wzięło udział w organizowanych po raz
pierwszy Szczecińskich Biegach Konstytucji. W biegu głównym do przebiegnięcia było 10 km (z okazji 10. rocznicy
wstąpienia Polski do Unii Europejskiej). Ponadto odbyły się biegi na 5 km (z okazji 223. rocznicy uchwalenia
Konstytucji 3 Maja) oraz biegi dzieci w kategoriach od 4 do 18 lat, w których wzięło udział 380 młodych biegaczy.

Impreza została zorganizowana z inicjatywy Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, a przeprowadzona przez
Ruchową Akademię Zdrowia (RAZ Szczecin). Biegi dzieci i młodzieży odbyły się przy wsparciu Zachodniopomorskiej Federacji
Sportu oraz Międzyszkolnego Ośrodka Sportu Szczecin.

Piękna pogoda oraz szybka trasa (posiadająca atest PZLA) wiodąca ulicami Szczecina, od malowniczo położonych
szczecińskich Jasnych Błoni przez centrum miasta, pozwoliły na osiągnięcie bardzo dobrych wyników i pobicie wielu rekordów
życiowych. Bieg na 5 km wygrała wśród kobiet Anna Śliwak z czasem 22:13 min, natomiast wśród mężczyzn Adrian
Szczepański z czasem 17:35 min. Na 10 km najszybszą panią okazała się Paulina Kotfica, która wygrała z czasem 36:38
min, a wśród mężczyzn Bartosz Jurgiewicz - 33:42 min.
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Dystans 10 km zdecydował się przebiec marszałek województwa zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz, który z czasem
48:26 min pobił swój życiowy rekord. Na 5 km wystartował natomiast wiceprezes Zachodniopomorskiej Federacji Sportu Paweł
Bartnik. 

Zmaganiom biegaczy przyglądało się ponad 1000 osób. Każdy uczestnik otrzymał na mecie pamiątkowy medal.

Robert Szych, dyrektor Biegu oraz Prezes Ruchowej Akademii Zdrowia, nie krył zadowolenia z przebiegu imprezy, która mimo
swojej pierwszej edycji i dość nietypowego jak na Szczecin majowego terminu oraz formuły (wspólny start na 5 i 10 km, biegi
młodzieżowe) zgromadziła tak dużą liczbę biegaczy. 

Impreza była współfinansowana ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.

Pełne wyniki: http://raz.szczecin.pl/10km-5km/wyniki [1]

Galerie zdjęć: www.raz.szczecin.pl [2], www.facebook.com/razszczecin [3] oraz www.facebook.com/dulnyfoto [4]
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Inne wiadomości z serwisu prasowego… [13]

https://www.archiwum-wzp.pl/biuro-prasowe/aktualnosci/udany-start-szczecinskich-biegow-konstytucji
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